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ODrejtuar:Qendres Kombetare te Biznesit.
Adresa: TIRANE.

Drejtuar:Debitorii-Imer Haxhi Brama 16.06.1960
Ad:Nikël Bura 013 Kruje

Per dijeni:Kreditorit —Institucioni Jo Bankar Micro Credit Albania Shpk,qe perfaqesohet ne rruge
gjyqesore dhe/ose jashtegjyqesisht nga avokatet e subjeklil ADCA shpk; e-mail: infoadca.a1; Tel:
+355 682097137

KONSTATOVA:
Per titulljn ekzekutiv:Kontrate Kredie date 13.03.2017 eshte leshuar Urdheri
date 08.02.2019 i Gj.Rr.Gj.Tirane.

Debilori ka marrC njoftirnin e Lajmerimit per Ekzekutimin Vuilnelar tC Detyrimit
respektimit te afatit dhe kerkesave tC kCtij lajmerimi.
Ne haze te nenit 519 te K.Pr.Civile. nga aim ejone eshtc marre vendimi i kalimit tie
duke vendosur masen e sekuestros mbi aktivct e pales debitore.

Per kete arsye : -

NC baze tC neneve 527 e nC vijim tC K.Pr.Civile,

URDIIEROJ:
1.Vendosjen e masCs se sekuestros konservative tie kuotat/aktivet e pales debitore Imer Haxhi Brama
16.06.1960 prane Subjektit “BA%H & BRAMA construction”Shpk Nipt:L94110202R si dhe ne kuotat qe
kern debitor zoterojnc prane shoqerive te tjera te reistruara prane jush.
2. Aktivet e mesiperme dote qendrojne te sekuestruara den tie nje urdherese te dyte nga ana ejone.
3. Per veprirnin apo mosveprimin tuaj. duhet lena vini nC dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor,
4. Per personal qC bChen pengesC ne zbalimin e ketij urdheri dole merren Ic gjitha masat e parashikuara ne neni
598 e nC vijim te K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze Ic dispozitave Ic
Kodit Penal.
5. Ky urdher mbahet eju njoftohet paleve tC cilat iw baze Ic nenit 610 Ic KYr.C kane tC drejten e ankimit nC
gjykaten e rrethii gjyqesor brenda 5 diteve nga rnarja dijeni.

Përmbaruesi G.LY
Fatos ALD1ç4:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

URDHER

“PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Ekzekutimit:Nr. 48 Akti

dhe nuk i eshte pCrgjigjur

ekzekutim te detvrueshem

4dresa per korn uniki,nel zyrujre: Kuhn Posture nr. 7469 Ti rune


